
Obec:
Okres:

VYPIŠ Z KATASTF^ci4jBMGřVÍ-:fi9Št?í - KatastrNVF

Informace o parcelách 
na katastrálním území: Ivančice 

Číselný kód: 655724

4.4.2018 14:57:59

Ivančice
Bmo-venkov

Číselný kód: 583120 
Číselný kód: 3703

Par.cis Díl Výměra[rrf] DP CP-E LV Využití Mapa Parcelní skupina

607/15 0 ■ 445 14 10002 27 DKM 2
620/19 0 32 10 10002 DKM 2
620/18 0 182 10 10002 DKM 2
637/31 0 29367 2 10002 DKM 2

29367 KÓD BPEJ 25500
637/16 0 271 2 10002 DKM 2

271 KÓD BPEJ 25500
637/17 0 243 2 10002 DKM 2

243 KÓD BPEJ 25500
637/25 0 1201 2 10002 DKM 2

1201 KÓD BPEJ 25500
637/38 0 32765 2 10002 DKM 2

32765 KÓD BPEJ 25500
637/26 0 1226 2 10002 DKM 2

1226 KÓD BPEJ 25500
693/199 0 2435 2 10002 DKM 2

2435 KÓD BPEJ 25500
898/1 0 596 14 10002 27 DKM 2
898/2 0 8 14 10002 27 DKM 2
900/143 0 223 2 10002 DKM 2

223 KÓD BPEJ 20200
900/95 0 32 2 10002 DKM 2

32 KÓD BPEJ 20200
900/105 0 13681 2 10002 DKM 2

3753 KÓD BPEJ 20200
9590 KÓD BPEJ 20810

338 KÓD BPEJ 20840
900/104 0 7014 2 10002 DKM 2

3120 KÓD BPEJ 20200
3894 KÓD BPEJ 20810

900/98 0 4104 2 10002 DKM 2
1696 KÓD BPEJ 20200

29 KÓD BPEJ 20210
2379 KÓD BPEJ 20810

900/99 0 1708 2 10002 DKM 2
1556 KÓD BPEJ 20200

152 KÓD BPEJ 20810
1200/496 0 174 14 10002 17 DKM 2
1200/227 0 1577 2 10002 DKM 2

1577 KÓD BPEJ 20810
1200/74 0 209 14 10002 23 DKM 2
1200/225 0 151 2 10002 DKM 2

151 KÓD BPEJ 20810
1200/231 0 820 2 10002 DKM 2

820 KÓD BPEJ 20810
1200/47 0 191 2 10002 DKM 2

191 KÓD BPEJ 20200
1200/427 0 2628 2 10002 DKM 2

542 KÓD BPEJ 20200
2086 KÓD BPEJ 20810

1200/226 0 2484 2 10002 DKM 2
2484 KÓD BPEJ 20810

1200/426 0 2089 2 10002 DKM 2
450 KÓD BPEJ 20200

1639 KÓD BPEJ 20810
1200/485 0 115 2 10002 DKM 2

115 KÓD BPEJ 21010
1200/461 0 15982 2 10002 DKM 2

8120 KÓD BPEJ 20200
2846 KÓD BPEJ 20810
5016 KÓD BPEJ 21000

2226/3 0 252 14 10002 17 DKM 2
2278/35 0 614 14 10002 27 DKM 2
2304/17 0 101 7 10002 DKM 2

101 KÓD BPEJ 20810
2309/38 0 5293 2 10002 DKM 2

5057 KÓD BPEJ 20810
236 KÓD BPEJ 23251

2309/25 0 3436 2 10002 DKM 2
3436 KÓD BPEJ 20810

2309/7 0 226 14 10002 27 DKM 2
2309/19 0 4509 2 10002 DKM 2
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Výpis z programu KatastrNVF
Data k 1.3.2018 4.4.2018 14:57:59

670 KÓD BPEJ 22951
3839 KÓD BPEJ 22954

2309/66 0 267 2 10002 DKM 2
267 KÓD BPEJ 20810

2344/11 0 137 14 10002 26 DKM 2
2400/69 0 282 5 10002 DKM 2

282 KÓD BPEJ 22954
2400/70 0 436 5 10002 DKM 2

436 KÓD BPEJ 22954
2400/65 0 669 5 10002 DKM 2

206 KÓD BPEJ 22951
463 KÓD BPEJ 22954

2400/46 0 139 14 10002 27 DKM 2
2400/47 0 233 14 10002 27 DKM 2
2400/48 0 813 2 10002 DKM 2

813 KÓD BPEJ 22954
2400/49 0 233 2 10002 DKM 2

233 KÓD BPEJ 22954
2400/50 0 957 2 10002 DKM 2

957 KÓD BPEJ 22954
2400/51 0 369 2 10002 DKM 2

369 KÓD BPEJ 22954
2400/52 0 33 2 10002 DKM 2

33 KÓD BPEJ 22954
2400/53 0 391 2 10002 DKM 2

391 KÓD BPEJ 22954
2400/54 0 871 2 10002 DKM 2

871 KÓD BPEJ 22954
2400/55 0 30 2 10002 DKM 2

30 KÓD BPEJ 22954
2400/56 0 831 2 10002 DKM 2

831 KÓD BPEJ 22954
2400/57 0 321 2 10002 DKM 2

321 KÓD BPEJ 22954
2400/58 0 72 2 10002 DKM 2

72 KÓD BPEJ 22954
2400/59 0 119 5 10002 DKM 2

119 KÓD BPEJ 22954
2400/60 0 10 7 10002 DKM 2

10 KÓD BPEJ 22954
2400/61 0 149 7 10002 DKM 2

149 KÓD BPEJ 22954
2400/62 0 77 2 10002 DKM 2

1 KÓD BPEJ 22951
76 KÓD BPEJ 22954

2400/63 0 287 2 10002 DKM 2
287 KÓD BPEJ 22954

2400/21 0 167 14 10002 27 DKM 2
2400/12 0 808 5 10002 DKM 2

808 KÓD BPEJ 22954
2400/13 0 17 7 10002 DKM 2

17 KÓD BPEJ 22954
2400/14 0 157 7 10002 DKM 2

157 KÓD BPEJ 22954
2650/34 0 509 2 10002 DKM 2

509 KÓD BPEJ 20810
2693/5 0 32 7 10002 DKM 2

30 KÓD BPEJ 20810
2 KÓD BPEJ 21210

2782/3 0 559 14 10002 27 DKM 2
2802/12 0 12751 7 10002 DKM 2

12751 KÓD BPEJ 20810
2827/1 0 4208 2 10002 DKM 2

4174 KÓD BPEJ 20810
34 KÓD BPEJ 22110

2830/24 0 6111 2 10002 DKM 2
5462 KÓD BPEJ 20810
649 KÓD BPEJ 22110

2830/25 0 1141 2 10002 DKM 2
378 KÓD BPEJ 20810
763 KÓD BPEJ 22110

2830/27 0 517 2 10002 DKM 2
401 KÓD BPEJ 20810
116 KÓD BPEJ 22110

2830/28 0 3065 2 10002 DKM 2
3065 KÓD BPEJ 20810

2860/59 0 101 2 10002 DKM 2
101 KÓD BPEJ 20810

2947 0 248 2 10002 DKM 2
248 KÓD BPEJ 20810

2964/3 0 991 14 10002 27 DKM 2
2964/5 0 58 14 10002 27 DKM 2
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Výpis z programu KatastrNVF
Data k 1.3.2018 4.4.2018 14:57:59

3011/3 0 824 2
824 KÓD BPEJ 20810

10002 DKM 2

3011/5 0 1067 2
1067 KÓD BPEJ 20810

10002 DKM 2

3011/4 0 1092 2
1092 KÓD BPEJ 20810

10002 DKM 2

3011/9 0 3801 2
3801 KÓD BPEJ 20840

10002 DKM 2

3011/42 0 760 2
606 KÓD BPEJ 20810 
154 KÓD BPEJ 20840

10002 DKM 2

3011/1 0 170 2
170 KÓD BPEJ 20810

10002 DKM 2

3015/5 0 145 14 10002 27 DKM 2
3015/6 0 51 14 10002 27 DKM 2
3018/38 0 44 14 10002 17 DKM 2
3018/23 0 60 14 10002 23 DKM 2
3018/24 0 124 14 10002 17 DKM 2
3018/33 0 357 2

357 KÓD BPEJ 20810
10002 DKM 2

3018/9 0 48 14 10002 17 DKM 2
3018/10 0 641 14 10002 23 DKM 2
3018/4 0 54 14 10002 17 DKM 2
3018/5 0 5421 2

5421 KÓD BPEJ 20810
10002 DKM 2

3025/13 0 9849 2
9849 KÓD BPEJ 20810

10002 DKM 2

3025/14 0 2038 2
2038 KÓD BPEJ 20810

10002 DKM 2

3027/50 0 2016 14 10002 23 DKM 2
3027/4 0 1203 14 10002 23 DKM 2
3027/25 0 139 14 10002 26 DKM 2
3047/2 0 808 7

631 KÓD BPEJ 20810 
177 KÓD BPEJ 20840

10002 DKM 2

3047/7 0 3426 14 10002 26 DKM 2
3053/2 0 405 14 10002 27 DKM 2
3080/40 0 11152 2 10002 DKM 2

7972 KÓD BPEJ 20210 
3180 KÓD BPEJ 20810

3080/44 0 5540 2
4295 KÓD BPEJ 20210 
1245 KÓD BPEJ 20810

10002 DKM 2

3112/3 0 118 14 10002 17 DKM 2
3112/10 0 83 14 10002 17 DKM 2
3132/55 0 157 11 10002 7 DKM 2
3132/11 0 203 11 10002 7 DKM 2
3132/56 0 77 11 10002 7 DKM 2
3132/12 0 267 11 10002 7 DKM 2
3136/10 0 420 14 10002 17 DKM 2
3136/13 0 110 14 10002 17 DKM 2
3158/30 0 97 11 10002 7 DKM 2
3158/11 0 22 11 10002 7 DKM 2
3158/10 0 101 11 10002 7 DKM 2
Vlastník: 10002 Česká republika

Státní pozemkový úřad. Cast obce:Žižkov Husinecká 1024/11a-Praha, 13000

Počet parcel 
Výměra celkem[rrř]

113
228440
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Příloha k nájemní smlouvě č. 128N03/23 ADW FARM, a.s.

Variabilní symbol: 12810323 Uzavřeno: 25.6.2003 Roční nájem: Lesonice 165

Datum tisku: 4.4.2018 Účinná od:25.6.2003 109 601 Kč Lesonice

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem [Kč]
[Kč] [m2]

Hlína u Ivančic

Ivančice

489 35 0 2 14 10 002 39 300 108 2,2 9,34
490 3 0 2 14 10 002 39 300 707 2,2 61,13
496 2 0 2 14 10 002 39 300 66 2.2 5.71
498 2 0 2 14 10 002 39 300 69 2,2 5,97
499 11 0 2 14 10 002 39 300 285 2.2 24,64
500 110 0 2 2 10 002 39 300 2 2,2 0,17

1 237 106,96

607 15 0 2 14 10 002 104 800 445 2.2 102,60
620 18 0 2 10 10 002 104 800 182 2,2 41,96
620 19 0 2 10 10 002 104 800 32 2.2 7,38
637 16 0 2 2 10 002 104 800 271 2,2 62,48
637 17 0 2 2 10 002 104 800 243 2.2 56,03
637 25 0 2 2 10 002 104 800 1 201 2,2 276,90
637 26 0 2 2 10 002 104 800 1 226 2,2 282,67
637 31 0 2 2 10 002 104 800 29 367 2,2 6 770,86
637 38 0 2 2 10 002 104 800 32 765 2,2 7 554,30
693199 0 2 2 10 002 104 800 2 435 2.2 561,41
898 1 0 2 14 10 002 104 800 596 2,2 137,41
898 2 0 2 14 10 002 104 800 8 2.2 1,84
900 95 0 2 2 10 002 104 800 32 2,2 7,38
900 98 0 2 2 10 002 104 800 4 104 2,2 946,22
900 99 0 2 2 10 002 104 800 1 708 2.2 393,80
900104 0 2 2 10 002 104 800 7 014 2,2 1 617,15
900 105 0 2 2 10 002 104 800 13 681 2,2 3 154,29
900143 0 2 2 10 002 104 800 223 2,2 51,41

1 200 47 0 2 2 10 002 104 800 191 2,2 44,04
1 200 74 0 2 14 10 002 104 800 209 2,2 48,19
1 200 225 0 2 2 10 002 104 800 151 2,2 34,81
1 200 226 0 2 2 10 002 104 800 2 484 2,2 572,71
1 200 227 0 2 2 10 002 104 800 1 577 2,2 363,59
1 200 231 0 2 2 10 002 104 800 820 2,2 189,06
1 200 426 0 2 2 10 002 104 800 2 089 2.2 481,64
1 200 427 0 2 2 10 002 104 800 2 628 2,2 605,91
1 200 461 0 2 2 10 002 104 800 15 982 2,2 3 684,81
1 200 485 0 2 2 10 002 104 800 115 2.2 26,51
1 200 496 0 2 14 10 002 104 800 174 2,2 40,12
2 226 3 0 2 14 10 002 104 800 252 2,2 58,10
2 278 35 0 2 14 10 002 104 800 614 2,2 141,56
2 304 17 0 2 7 10 002 104 800 101 2,2 23,29
2 309 7 0 2 14 10 002 104 800 226 2,2 52,11
2 309 19 0 2 2 10 002 104 800 4 509 2,2 1 039,60
2 309 25 0 2 2 10 002 104 800 3 436 2.2 792,20
2 309 38 0 2 2 10 002 104 800 5 293 2,2 1 220,35
2 309 66 0 2 2 10 002 104 800 267 2,2 61,56
2 344 11 0 2 10 10 002 104 800 137 2,2 31,59
2 400 12 0 2 5 10 002 104 800 808 2,2 186,29
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Příloha k nájemní smlouvě č. 128N03/23 adwfarm, a s

Variabilní symbol: 12810323 Uzavřeno; 25.6.2003 Roční nájem: Lesonice 165

Datum tisku: 4.4.2018 Účinná od:25.6.2003 109 601 Kč Lesonice

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
[Kč]

Výměra
[m2]

% Nájem [Kč]

2 400 13 0 2 7 10 002 104 800 17 2,2 3,92
2 400 14 0 2 7 10 002 104 800 157 2.2 36,20
2 400 21 0 2 14 10 002 104 800 167 2,2 38,50
2 400 46 0 2 14 10 002 104 800 139 2,2 32,05
2 400 47 0 2 14 10 002 104 800 233 2,2 53,72
2 400 48 0 2 2 10 002 104 800 813 2,2 187,45
2 400 49 0 2 2 10 002 104 800 233 2.2 53,72
2 400 50 0 2 2 10 002 104 800 957 2,2 220,65
2 400 51 0 2 2 10 002 104 800 369 2.2 85,08
2 400 52 0 2 2 10 002 104 800 33 2,2 7,61
2 400 53 0 2 2 10 002 104 800 391 2.2 90,15
2 400 54 0 2 2 10 002 104 800 871 2,2 200,82
2 400 55 0 2 2 10 002 104 800 30 2.2 6,92
2 400 56 0 2 2 10 002 104 800 831 2,2 191,60
2 400 57 0 2 2 10 002 104 800 321 2,2 74,01
2 400 58 0 2 2 10 002 104 800 72 2,2 16,60
2 400 59 0 2 5 10 002 104 800 119 2,2 27,44
2 400 60 0 2 7 10 002 104 800 10 2,2 2,31
2 400 61 0 2 7 10 002 104 800 149 2.2 34,35
2 400 62 0 2 2 10 002 104 800 77 2,2 17,75
2 400 63 0 2 2 10 002 104 800 287 2,2 66,17
2 400 65 0 2 5 10 002 104 800 669 2,2 154,24
2 400 69 0 2 5 10 002 104 800 282 2,2 65,02
2 400 70 0 2 5 10 002 104 800 436 2,2 100,52
2 650 34 0 2 2 10 002 104 800 509 2.2 117,36
2 693 5 0 2 7 10 002 104 800 32 2,2 7,38
2 782 3 0 2 14 10 002 104 800 559 2,2 128,88
2 802 12 0 2 7 10 002 104 800 12 751 2,2 2 939,87
2 827 1 0 2 2 10 002 104 800 4 208 2,2 970,20
2 830 24 0 2 2 10 002 104 800 6111 2.2 1 408,95
2 830 25 0 2 2 10 002 104 800 1 141 2,2 263,07
2 830 27 0 2 2 10 002 104 800 517 2,2 119,20
2 830 28 0 2 2 10 002 104 800 3 065 2,2 706,67
2 860 59 0 2 2 10 002 104 800 101 2,2 23,29
2 947 0 0 2 2 10 002 104 800 248 2,2 57,18
2 964 3 0 2 14 10 002 104 800 991 2,2 228,48
2 964 5 0 2 14 10 002 104 800 58 2,2 13,37
3 011 1 0 2 2 10 002 104 800 170 2.2 39,20
3 011 3 0 2 2 10 002 104 800 824 2,2 189,98
3 011 4 0 2 2 10 002 104 800 1 092 2.2 251,77
3011 5 0 2 2 10 002 104 800 1 067 2,2 246,01
3 011 9 0 2 2 10 002 104 800 3 801 2,2 876,36
3 011 42 0 2 2 10 002 104 800 760 2.2 175,23
3 015 5 0 2 14 10 002 104 800 145 2,2 33,43
3 015 6 0 2 14 10 002 104 800 51 2,2 11,76
3 018 4 0 2 14 10 002 104 800 54 2,2 12,45
3 018 5 0 2 2 10 002 104 800 5 421 2,2 1 249,87
3 018 9 0 2 14 10 002 104 800 48 2.2 11,07
3018 10 0 2 14 10 002 104 800 641 2.2 147,79
3 018 23 0 2 14 10 002 104 800 60 2,2 13,83
3 018 24 0 2 14 10 002 104 800 124 2.2 28,59
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Příloha k nájemní smlouvě č. 128N03/23
Variabilní symbol: 12810323 Uzavřeno; 25.6.2003

Datum tisku: 4.4.2018 Účinná od:25.6.2003

Roční nájem:

109 601 Kč

ADW FARM, a.s.

Lesonice 165

Lesonice

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
[Kč]

Výměra
[m2]

% Nájem [Kč]

3 018 33 0 2 2 10 002 104 800 357 2.2 82,31
3 018 38 0 2 14 10 002 104 800 44 2,2 10,14
3 025 13 0 2 2 10 002 104 800 9 849 2,2 2 270,79
3 025 14 0 2 2 10 002 104 800 2 038 2,2 469,88
3 027 4 0 2 14 10 002 500 000 1 203 2,2 1 323,30
3 027 25 0 2 14 10 002 104 800 139 2,2 32,05
3 027 50 0 2 14 10 002 500 000 2 016 2.2 2 217,60
3 047 2 0 2 7 10 002 104 800 808 2,2 186,29
3 047 7 0 2 14 10 002 104 800 3 426 2,2 789,90
3 053 2 0 2 14 10 002 104 800 405 2,2 93,38
3 080 40 0 2 2 10 002 104 800 11 152 2,2 2 571,21
3 080 44 0 2 2 10 002 104 800 5 540 2.2 1 277,30
3112 3 0 2 14 10 002 104 800 118 2,2 27,21
3 112 10 0 2 14 10 002 104 800 83 2,2 19,14
3 132 11 0 2 11 10 002 104 800 203 2,2 46,80
3 132 12 0 2 11 10 002 104 800 267 2,2 61,56
3 132 55 0 2 11 10 002 104 800 157 2.2 36,20
3 132 56 0 2 11 10 002 104 800 77 2,2 17,75
3 136 10 0 2 14 10 002 104 800 420 2.2 96,84
3 136 13 0 2 14 10 002 104 800 110 2,2 25,36
3 158 10 0 2 11 10 002 104 800 101 2,2 23,29
3 158 11 0 2 11 10 002 104 800 22 2.2 5,07
3 158 30 0 2 11 10 002 104 800 97 2,2 22,36

228 440 55 467,90

Kounické Předměstí

1 729 3 0 2 14 10 002 54 700 1 187 2,2 142,84
1 729 37 0 2 2 10 002 54 700 93 2,2 11,19

1 280 154,03

Kratochvilka

692 0 0 2 2 10 002 88 700 154 2,2 30,05

154 30,05

Letkovice

2 025 12 0 2 11 10 002 112 000 2 305 2,2 567,95
část 2 025 13 0 2 11 10 002 112 000 224 2,2 55,19

2 025 27 0 2 11 10 002 112 000 44 2,2 10,84

2 573 633,98

CELKEM: 233 684 56 393 Kč
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Výpočet nájmu pro smlouvu č. 128N03/23
Datum tisku; 4.4.2018 Spočítáno ke dni: 1.10.2018

Parcela / Díl Skup.

Vydané parcely
Ivančice

Výměra [m2] Datum přidání Datum vydání Počet Nájem
dní

624 0 0 5 34 153 24.2.2016 25.4.2018 206 4 444,13
637 0 0 5 29 367 25.4.2018 206 3 821,36
653 2 0 5 271 24.2.2016 25.4.2018 206 35,26
654 0 0 5 243 24.2.2016 25.4.2018 206 31,62
673 0 0 5 1 226 25.4.2018 206 159,53
674 1 0 5 1 201 25.4.2018 206 156,28
693 0 0 5 2 435 23.11.2009 25.4.2018 206 316,85
824 0 0 1 815 22.6.2016 19.10.2017 18 40,19
869 0 0 5 14 661 25.4.2018 206 1 907,75
874 0 0 5 7 022 25.4.2018 206 913,73
877 1 0 5 1 708 25.4.2018 206 222,25
878 0 0 5 4 104 25.4.2018 206 534,03

1 092 0 0 5 252 23.11.2009 25.4.2018 206 32,79
1 093 1 0 5 2 484 25.4.2018 206 323,23
1 093 2 0 5 2 628 25.4.2018 206 341,97
1 106 0 0 5 1 599 25.4.2018 206 208,07
1 110 0 0 5 820 25.4.2018 206 106,70
1 111 0 0 5 2 089 25.4.2018 206 271,83
1 112 0 0 1 66 23.11.2009 19.10.2017 18 3,25
1 113 0 0 1 688 22.6.2016 19.10.2017 18 33,93
1 166 0 0 5 16 653 25.4.2018 206 2 166,96
1 198 1 0 5 118 23.11.2009 25.4.2018 206 15,35
1 211 1 0 5 115 23.11.2009 25.4.2018 206 14,96
1 222 4 0 5 223 23.11.2009 25.4.2018 206 29,02
1 331 2 0 5 115 25.4.2018 206 14,96
1 504 0 0 1 1 719 22.6.2016 19.10.2017 18 84,77
1 512 0 0 1 4 633 22.6.2016 19.10.2017 18 228,48
1 562 0 0 1 54 23.11.2009 19.10.2017 18 2,66
1 563 0 0 1 9 23.11.2009 19.10.2017 18 0,44
1 565 0 0 1 166 22.6.2016 19.10.2017 18 8,19
1 566 0 0 1 25 22.6.2016 19.10.2017 18 1,23
2 830 8 0 2 852 30.9.2014 1.10.2014 -1 096 -589,31
2 830 9 0 2 171 30.9.2014 1.10.2014 -1 096 -118,28
3 018 1 0 5 7 551 19.10.2017 18 85,86
3 018 2 0 5 5 858 19.10.2017 18 66,61
3 018 3 0 5 7 256 19.10.2017 18 82,50
3 018 4 0 5 8 246 19.10.2017 18 93,76
3 018 10 0 5 8 870 25.4.2018 206 1 154,20
3 018 11 0 5 760 25.4.2018 206 98,89
3 025 13 0 2 12 464 25.2.2016 3.10.2017 2 15,75
3 025 14 0 2 2 580 25.2.2016 3.10.2017 2 3,26
3 074 0 0 5 11 355 25.4.2018 206 1 477,56
3 078 0 0 5 5 807 20.2.2007 25.4.2018 206 755,63

203 432 19 598,23
Kounické Předměstí

2 769 49 0 2 118 16.6.2015 16.6.2015 838 -32,56

118

203 550

-32,56

19 565,67
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Výpočet nájmu pro smlouvu č. 128N03/23
Datum tisku: 4.4.2018 Spočítáno ke dni: 1.10.2018

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] Datum přidání Datum vydání Počet
dní

Nájem

Stávající parcely
Hlína u Ivančic

489 35 0 2 108 25.6.2003 365 9,34
490 3 0 2 707 25.6.2003 365 61,13
496 2 0 2 66 25.6.2003 365 5,71
498 2 0 2 69 25.6.2003 365 5,97
499 11 0 2 285 25.6.2003 365 24,64
500 110 0 2 2 25.6.2003 365 0,17

1 237 106,95
Ivančice

607 15 0 2 445 25.4.2018 159 44,69
620 18 0 2 182 25.4.2018 159 18,28
620 19 0 2 32 25.4.2018 159 3,21
637 16 0 2 271 25.4.2018 159 27,22
637 17 0 2 243 25.4.2018 159 24,41
637 25 0 2 1 201 25.4.2018 159 120,62
637 26 0 2 1 226 25.4.2018 159 123,13
637 31 0 2 29 367 25.4.2018 159 2 949,50
637 38 0 2 32 765 25.4.2018 159 3 290,78
693 199 0 2 2 435 25.4.2018 159 244,56
898 1 0 2 596 25.4.2018 159 59,86
898 2 0 2 8 25.4.2018 159 0,80
900 95 0 2 32 25.4.2018 159 3,21
900 98 0 2 4 104 25.4.2018 159 412,19
900 99 0 2 1 708 25.4.2018 159 171,54
900 104 0 2 7 014 25.4.2018 159 704,46
900 105 0 2 13 681 25.4.2018 159 1 374,06
900 143 0 2 223 25.4.2018 159 22,40

1 200 47 0 2 191 25.4.2018 159 19,18
1 200 74 0 2 209 25.4.2018 159 20,99
1 200 225 0 2 151 25.4.2018 159 15,17
1 200 226 0 2 2 484 25.4.2018 159 249,48
1 200 227 0 2 1 577 25.4.2018 159 158,39
1 200 231 0 2 820 25.4.2018 159 82,36
1 200 426 0 2 2 089 25.4.2018 159 209,81
1 200 427 0 2 2 628 25.4.2018 159 263,95
1 200 461 0 2 15 982 25.4.2018 159 1 605,16
1 200 485 0 2 115 25.4.2018 159 11,55
1 200 496 0 2 174 25.4.2018 159 17,48
2 226 3 0 2 252 30.9.2014 365 58,10
2 278 35 0 2 614 30.9.2014 365 141,56
2 304 17 0 2 101 30.9.2014 365 23,29
2 309 7 0 2 226 30.9.2014 365 52,11
2 309 19 0 2 4 509 30.9.2014 365 1 039,60
2 309 25 0 2 3 436 30.9.2014 365 792,20
2 309 38 0 2 5 293 30.9.2014 365 1 220,35
2 309 66 0 2 267 30.9.2014 365 61,56
2 344 11 0 2 137 30.9.2014 365 31,59
2 400 12 0 2 808 30.9.2014 365 186,29
2 400 13 0 2 17 30.9.2014 365 3,92
2 400 14 0 2 157 30.9.2014 365 36,20
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Výpočet nájmu pro smlouvu č. 128N03/23
Datum tisku: 4.4.2018 Spočítáno ke dni; 1.10.2018

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] Datum přidání Datum vydání Počet
dní

Stávající parcely
Ivančice

Nájem

2 400 21 0 2 167 30.9.2014 365 38,50
2 400 46 0 2 139 30.9.2014 365 32,05
2 400 47 0 2 233 30.9.2014 365 53,72
2 400 48 0 2 813 30.9.2014 365 187,45
2 400 49 0 2 233 30.9.2014 365 53,72
2 400 50 0 2 957 30.9.2014 365 220,65
2 400 51 0 2 369 30.9.2014 365 85,08
2 400 52 0 2 33 30.9.2014 365 7,61
2 400 53 0 2 391 30.9.2014 365 90,15
2 400 54 0 2 871 30.9.2014 365 200,82
2 400 55 0 2 30 30.9.2014 365 6,92
2 400 56 0 2 831 30.9.2014 365 191,60
2 400 57 0 2 321 30.9.2014 365 74,01
2 400 58 0 2 72 30.9.2014 365 16,60
2 400 59 0 2 119 30.9.2014 365 27,44
2 400 60 0 2 10 30.9.2014 365 2,31
2 400 61 0 2 149 30.9.2014 365 34,35
2 400 62 0 2 77 30.9.2014 365 17,75
2 400 63 0 2 287 30.9.2014 365 66,17
2 400 65 0 2 669 30.9.2014 365 154,24
2 400 69 0 2 282 30.9.2014 365 65,02
2 400 70 0 2 436 30.9.2014 365 100,52
2 650 34 0 2 509 30.9.2014 365 117,36
2 693 5 0 2 32 30.9.2014 365 7,38
2 782 3 0 2 559 30.9.2014 365 128,88
2 802 12 0 2 12 751 30.9.2014 365 2 939,87
2 827 1 0 2 4 208 30.9.2014 365 970,20
2 830 24 0 2 6 111 30.9.2014 365 1 408,95
2 830 25 0 2 1 141 30.9.2014 365 263,07
2 830 27 0 2 517 30.9.2014 365 119,20
2 830 28 0 2 3 065 30.9.2014 365 706,67
2 860 59 0 2 101 30.9.2014 365 23,29
2 947 0 0 2 248 30.9.2014 365 57,18
2 964 3 0 2 991 30.9.2014 365 228,48
2 964 5 0 2 58 30.9.2014 365 13,37
3 011 1 0 2 170 19.10.2017 347 37,26
3 011 3 0 2 824 19.10.2017 347 180,61
3 011 4 0 2 1 092 19.10.2017 347 239,36
3 011 5 0 2 1 067 19.10.2017 347 233,88
3 011 9 0 2 3 801 25.4.2018 159 381,76
3 011 42 0 2 760 25.4.2018 159 76,33
3 015 5 0 2 145 25.4.2018 159 14,56
3 015 6 0 2 51 25.4.2018 159 5,12
3 018 4 0 2 54 19.10.2017 347 11,84
3 018 5 0 2 5 421 19.10.2017 347 1 188,23
3 018 9 0 2 48 19.10.2017 347 10,52
3 018 10 0 2 641 19.10.2017 347 140,50
3018 23 0 2 60 19.10.2017 347 13,15
3 018 24 0 2 124 19.10.2017 347 27,18
3 018 33 0 2 357 19.10.2017 347 78,25
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Výpočet nájmu pro smlouvu č. 128N03/23
Datum tisku: 4.4.2018 Spočítáno ke dni: 1.10.2018

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] Datum přidání Datum vydání Počet
dní

Nájem

Stávající parcely
Ivančice

3 018 38 0 2 44 19.10.2017 347 9,64
3 025 13 0 2 9 849 3.10.2017 363 2 258,34
3 025 14 0 2 2 038 3.10.2017 363 467,31
3 027 4 0 2 1 203 19.10.2017 347 1 258,04
3 027 25 0 2 139 19.10.2017 347 30,47
3 027 50 0 2 2 016 19.10.2017 347 2 108,24
3 047 2 0 2 808 25.4.2018 159 81,15
3 047 7 0 2 3 426 25.4.2018 159 344,09
3 053 2 0 2 405 25.4.2018 159 40,68
3 080 40 0 2 11 152 25.4.2018 159 1 120,06
3 080 44 0 2 5 540 25.4.2018 159 556,41
3112 3 0 2 118 25.4.2018 159 11,85
3 112 10 0 2 83 25.4.2018 159 8,34
3 132 11 0 2 203 25.4.2018 159 20,39
3 132 12 0 2 267 25.4.2018 159 26,82
3 132 55 0 2 157 25.4.2018 159 15,77
3 132 56 0 2 77 25.4.2018 159 7,73
3 136 10 0 2 420 30.9.2014 365 96,84
3 136 13 0 2 110 30.9.2014 365 25,36
3 158 10 0 2 101 25.4.2018 159 10,14
3 158 11 0 2 22 25.4.2018 159 2,21
3 158 30 0 2 97 25.4.2018 159 9,74

228 440 35 753,93
Kounické Předměstí

1 729 3 0 2 1 187 16.6.2015 365 142,84
1 729 37 0 2 93 16.6.2015 365 11,19

1 280 154,04
Kratochvilka

692 0 0 2 151 23.11.2009 365 29,47
692 0 0 2 154 24.2.2016 365 30,05

305 59,52
Letkovice

2 025 12 0 2 2 305 24.2.2016 365 567,95
2 025 13 0 2 224 24.2.2016 365 55,19
2 025 27 0 2 44 24.2.2016 365 10,84

2 573 633,99

233 835 36 708,42

CELKEM: 437 385 56 274
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